
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ  БЛАГОЕВГРАД 
 

Благоевград ул.“Васил Коритаров”№ 2, п.код 2700, тел. 073 88-50-09, факс 073 88-50-04 

 

З А П О В Е Д 
23.1.2023 г.

X РД05-00017 - 23.01.2023

рег.индекс

Signed by: Sashko Yordanov Popov  
На основание чл.253, ал.3, т.3 и чл.254, ал.1 и ал.2 от Закона за горите и чл. 5, 

ал.1, т.25 от Устройствения правилник на РДГ, във връзка с извършени нарушения на чл. 

14б, ал.8 от Наредба № 1 за Контрола и опазването на горските територии, за което са 

съставени Доклади с вх. № 9742/17.11.2022 г., 10077/28.11.2022 г., 10305/01.12.2022 г. и 

10840/15.12.2022 г. и АУАН серия  E № 000791/30.12.2022 г., №000776/29.10.2022 г. и № 

000777/30.10.2022 г., с който е установено нарушения на Закона за горите и подзаконовите 

актове по прилагането му, а именно транспортиране на дървесина без автомобила да има 

изправно и функциониращо GPS устройство, 
 

Н А Р Е Ж Д А М: 
 

На основание чл. 253, ал. 3, т.3 от Закона за горите, спирам товаро – 

разтоварните и транспортните дейности свързани с транспорт на дървесина от временен 

склад в горските територии, както и издаването на превозни билети за транспорт на 

дървесина добита от горските територии, осъществявани с автомобил с рег. № Е4039МР, 

до осигуряване на изискванията на чл. 14б на Наредба № 1 за Контрола и опазването на 

горските територии от собственика/ползвателя на автомобила. 

Срока на действие на заповедта е до изпълнение на разпоредбите на чл. 14б, 

ал.1, ал.2 и ал.3 от Наредба № 1 за контрола и опазването на горските територии. 

На основание чл. 254, ал.2 от Закона за горите, настоящата заповед подлежи на 

незабавно изпълнение. 

Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ Благоевград. 

Заповедта да се изпрати на лицето, което е подало заявление за регистриране на 

МПС в РДГ Благоевград като ползвател на МПС - Исмаил Муса Мензил, с. Краище, общ. 

Белица, ул. Първа № 18. 

Копие на заповедта да се изпрати на ЮЗДП Благоевград, ТП ДГС Белица, ТП 

ДГС Елешница и общ. Белица за сведение, както и на всички горски инспектори с 

местостоене гр. Разлог за сведение и контрол. 

Заповедта подлежи на обжалване чрез директора на РДГ Благоевград пред по – 

горестоящия административен орган в четиринадесетдневен срок от съобщаването й на 

страните и по съдебен ред пред Административен съд – Благоевград по реда на АПК в 

същия срок. 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Антонио Грънчаров – 

главен експерт при РДГ Благоевград. 

23.1.2023 г.

X инж. Сашко Попов

ИНЖ. САШКО ПОПОВ

ДИРЕКТОР РДГ

Signed by: Sashko Yordanov Popov                                    


